## 38 CODICES CHRISTIANI LITERA ET

infinitum. 3. Deum esse aeternum. 4. Deum esse incomprehensibilem. 5. Deum esse unum natura et trinum personis. 7. Responsio ad Judaeorum objectiones 8. De vera fide in Christum. 9. Cur persona Filii incarnata, et non personae aliae. 10. Quod non Dei voluntas, sed Verbum aeternum in maria virgine inhabitavit. 11. Adversus eos qui dicunt Christum esse creaturam puram. 12. Cur Christus Dei Verbum incarnatus est. 13. Cur mundum morte redemit. 14. Corpus Domini creatum esse. Pars secunda ex Prophetis et Evangelio demonstrat, mariam esse Deiparam. Tertia variorum dubiorum solutionem continet. Auctor daniei. ibn alchettab. [Hunt. 579.]

### LIV.

Codex bombycinus, initio et fine mutilus, quo continentur:

i°. Tractatus incerti auctoris de rebus, ad vitam asceticam et doctrinam morum relatis, anno Hegirae 707, christi 1307, Mosulae exaratus.

2°. Fragmentum de Sancta Cruce, de Sacerdotio, de eleemosyna, de jejunio et oratione, nec non de anima rationali. [Hunt. 334.]

### LV.

Codex, bombycinus, anno Mundi 7067, christi 1559, exscriptus, foliis 180 constans. Complectitur Horas sive Preces diurnas et nocturnas, cum Canticis et Hymnis, quae per hebdomadam in Ecclesiis Melchitarum recitari solent. [Marsh. 680.]

### LVI.

Codex bombycinus, elegantissime mense Tamuz, anno 1679, exaratus, Libellum complectens foliis 40, de adoranda Eucharistia, in qua panis et vinum aqua mistum ipsum corpus et sanguis Christi fiunt: auctore josepho Jefuita. [Hunt. 581.]

### LVII.

Codex chartaceus, initio truncus, folia 22 efficiens. Ibi reperitur Libellus, cultum Deo placentem, ordinemque in Psalmis legendis servandum, docens. Subjiciuntur gregorii Theologi versus paraenetici. [Grav. 3811, 39.]

### LVIII.

Codex bombycinus, anni carens nota, folia 106 complens. Exhibet basilii Magni, et gregorii Theologi, Interrogationes et Responsiones de doctrina et disciplina Ecclesiastica. [Marsh. 77.]

## CONCILIA ET PATRES IN FOLIO.

### LIX.

Codex bombycinus, anno Mundi 7076, christi 1567, elegantissime exaratus, foliis 200 constans. Ibi occurrunt joannis climaci" Homiliae xxxi. videlicet de secessu a mundo, de devotione, de peregrinatione, de obedientia, de poenitentia, de mortis meditatione, de luctu salutari, de mansuetudine, de odio, de obtrectatione, de silentio, de mendacio, de pigritia, de gula, de castitate, de avaritia, de paupertate, de insensibilitate, de somno et oratione, de vigiliis, de timore vano, de inani gloria, de blasphemia, de innocentia aut simplicitate, de humilitate, de discretione sive iudicio in rebus agendis, de quiete et Solitudine, de precatione Seu contemplatione, de beata animae tranquillitate, de charitate, Spe et fiducia, de pastore ovium. Scala virtutum in principio et Sub finem depicta est. [Pocock. 381.]

### LX.

## LX.

Codex bombycinus, tineosus, quo continentur ephraem Syri Sermones lii. nimirum i. Epistola ad joannem de patientia, et ut caveat ne decipiatur a cogitationibus in vitae solitariae exercitio: et de castitate. 2. Reprehensio fui ipsius, et consessio. 3. Sermo de destructione superbiae. 4. De poenitentia. 5. Sermo asceticus, in quo multum consolationis et compunctionis, est iis, qui salutem desiderant. 6. Ad imitationem Proverbiorum, et de timore Dei. 7. Paraenesis ad eorum correctionem, qui flagitiose vivunt, et honores appetunt. 8. Reprehensio sui ipsius, et consessio. 9. De recordatione affectuum, cum consessione, et gratiarum actione. 10. Sermo de poenitentia. 11. De gratiarum actione Deo agenda cum multa compunctione. 12. Sermo paraeneticus. 13. De compunctione. 14. Threni in Patres defunctos. 15. Threni alii in Patres defunctos. 16. De anima, quae ab inimico tentatur, et quomodo debeat assiduis cum lacrymis Deum interpellare. 17. De iudicio, et animi compunctione. 18. De patientia et consummatione seculi, de regno item justorum et poena peccatorum, queis nullus finis. 19. Sermo paraeneticus ad eulogium. 20. Quod non sit ridendum, sed potius lugendum. 21. Sermo de secundo Domini adventu. 22. Beatitudines. 23. De virginitate. 24. De iis, qui frequenter peccant, et poenitentiam raro agunt. 25. Consessio et deprecatio. 26. Paraenesis de pietate. 27. Sermo de iis, qui audacter cadunt, et se in peccatis excusant. 28. Epistola ad fratrem lapsum, et de poenitentia. 29. Ad fratrem quendam sciscitantem, ad quem hoc dictum pertineat, melius est nubere, quam uri. 30. Paraenesis de caritate. 31. Sermo ad Monachum, qui instituti pertaesus sui dicebat : Relinquam monasterium, et ad seculum revertar, ut in eo vitam meam tranjigam. 32. De pravis moribus et negligentia. 33. De vitae monasticae et secularis, differentia. 34. De passione Domini. 35. De iudicio et resurrectione. 36. De continentia. 37. Sermo paraeneticus de patientia et compunctione. 38. Sermo de patientia et compunctione alius. 39. De resurrectione mortuorum. 40. De iis, qui animas decipiunt, et in fornicationem atque impudicitiam inducunt, dicentes, nihil hoc mali esse. 41. Sermo ad quendam fratrem, qui de eli Sacerdote contendebat. 42. Capita centum, sermones, colloquia, doctrina, paraenesis. 43. Sermo de juliano monacho. 44. De memoria mortis, de virtute et divitiis. 45. Hypomnesticum per modum epistolae. 46. De virtutibus et vitiis capita xxiii. 47. Consilium de vita spirituali. 48. Paraenesis divina. 49. De discrimine somnorum. 50. De patientia et compunctione. 51. Paraenesis ad fratres, qui e loco in locum se se conserebant, 52. Quod oporteat eum, qui coram fratribus legit, laboris amore legere. Sequitur encomium auctoris. [Marsh. 477.]